Kaynaklarda geçen bir rivayette Ebvâ ile Mekke arasında bulunan, insan-

ların Yılanlı Arazi olarak isimlendirdikleri ve terk ettikleri bir mekânda

dolaşırken Abdurrahman b. Sehl’i yılan soktuğu ve durumunun ağırlaştığı

nakledilmektedir. Resûlullah’a durum haber verilmesinin akabinde Umâre

b. Hazm’a (ö. 12/633) ona bazı dualar okumasını emrettiği ve sonrasında şifa

bulduğu aktarılmaktadır.[16] Bu olayın tarihine yönelik kaynaklarda herhangi

bir bilgi bulunmamaktadır. İbn Asâkir (ö. 571/1176), Ebû Bekir b. Muham-

med’den naklettiği rivayette yılan sokan sahâbîyi Abdullah b. Sehl olarak

aktarır.[17] Bütün rivayetlerde Abdurrahman olarak anılan ismin Abdullah

olarak zikredilmesinin metinlerin tahkiki esnasında yanlış bir okumadan

kaynaklandığını veya zühul eseri olduğunu düşünmekteyiz.